com disponibilização de multifuncionais com fornecimento de suprimentos, instalação, configuração, assistência técnica
e  reposição  de peças. Proponentes:  08.  Gestor  do  Contrato:  Eduardo  Marcel  Benine. Cargo:  Chefe  da Seção de
Processamento  de Dados.  Contrato  nº  105/25.  Contratada:  FUTURA DIGITAL COPIADORAS E SERVIÇOS LTDA.
Valor: R$ 79.499,95 (setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). Assinatura:
22/12/25. Vigência: 12 (doze) meses.  Carlos Alberto de Azevedo – Secretário Municipal de Administração/  Fernando
Lubrechet – Prefeito.